Estado do Rio Grande do Sul
Câmara de Vereadores de Arroio dos Ratos

Fone (051) 3656-1303

RESOLUÇÃO 4180/2025

                   Neida Püten Oliveira de Lima, Presidente da
Câmara de Vereadores de Arroio dos Ratos, no uso de suas

atribuições, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou o

Projeto de Lei Legislativo nº 003/25, o qual, DÁ DENOMINAÇÃO
AO CENTRO DE ESPECIALIDADES QUE ESPECIFICA.

             Sala Professor Hugo de Carvalho, 12 de fevereiro de 2025.

                                Neida Püten Oliveira de Lima

                          Presidente